Nota Si vos Diebus Sanctus Dei vel festis Angelorum?

Qua de festis diebus sanctis?

*«Cum in die Pentecostes, erant omnes pariter
pariter in eodem loco. (Actus II: I)*

Bob Thiel, Ph.D.

Nota Si vos
Diebus Sanctus Dei vel festis Angelorum?
per Bob Thiel, Ph.D.

Dies festos Dei quae enumerantur in Latin?

Quod Jesus autem ut dies?

Quod ut dies reddebant apostoli?

Quod autem in primis diebus sectatores Christi servare?

Videsne quis metus?

Scis unde venerunt?

Scin quid facias et alii?

Fac aliquem improbandis gravatae sunt religionis?

Annon servans metus daemoniorum?

Non enim refert ad Deum, ut custodiant quæ dies?

Si opinaris ut sis Christiana, sive paganus es tu posses arte celebrandi ones quia Iesus non damnant? Ergo sequitur quod veritas rei est vobis Iesum haec

ISBN 978-1-940482-17-0

Copyright © by 2016/2017 Libri Quoniam Nazaræus vocabitur. Latin 2.2. Producit ad formationem continuam seu ecclesiam Dei et lustro successori eius corporation solus. 1036 W. Grand Avenue, Grover Beach, California, 93433 USA.

Promeritum: No Cover photo capta est in die Pentecostes, New Zealand Lucretius by Thiel. Variis translationibus instueretur sunt per totum; ubi neque abbreviationem nomine datum est, tunc Nova Vulgata Clementina (VUL) is cum citatis (Kessinger: Copyright © MCMXCVII, used by permission.)

Index

- 1. sanctus diebus festis popularibus vs.**
- 2. Paschae: Numquid non tantum de Christo est mors?**
- 3. SERVANDO et noctem dies azymorum**
- 4. Pentecosten: et veritas circa opera certam vestram vocationem, et incredibile est donum Dei**
- 5. Et tubis exclamaverunt autem die festo: et certe Christus est qui eduxit Redi ad eam**
- 6. mensis, propitiacionis tempore, sudatio, satanas ab urbe**
- 7. feriae tabernaculorum perceptio mundi, qualiter ille sub Quod cum Christo regnare coepisset**
- 8. Dies Last magna: Meum est genus humanum, quia Dei Ave Salutis Plan**
- 9. Mis, et in sabbato Translations**
- 10. Re-packaged festis Angelorum**
- 11. Sanctus Dei diebus et imaginem falsam?**

Fastis dies sanctus

contactus notitia

1. sanctus diebus festis popularis vs.

Qui numerosis De coetibus esse Christianum ac prope omnes dies festos aut aliquis sanctus diebus.

Si you observe daemonibus et dies festos Dei sancti diebus?

Facilis responsio ad quaestionem videtur. Dixitque ad illos volens credere, quem Sacra Scriptura, pro variis turba est.

Ubi sancti diebus, et dies festos venire? Et veniunt de Biblia ad traditional sunt vel paganus / daemonum observationes?

Si credis, quod sis Christiana, quod vere quid diebus, si quis, non ut quid et cur?

Hoc libro sedulique in anno brevis notitia in Scripturis sanctus est, et diebus aliquot autem dies festos Dei annua aliis facere observari.

Quod Verbum ferias

Webster scriptor dictionary Secundum, mundi de *ferias* primum est Vetus anglicus *hāligdæg*. Contra quod videntur homines iam cogitare, quod hoc non simpliciter omnium intelligit tempus off terminum habere feriatum vacation- *sancte diem*.

Scilicet non omnia, festos, ut essent animo religiosis festis susciperent. National dies festos non necessario considerandum est religionis, et Iesus ut videtur observari vel ex illis (Evangelium secundum Ioannem X, 22-23).

Vadit usque ad Jesum, Sacra Scriptura in specie, ut scribit sanctus biblica appercepit, ut diebus festis Paschae et diebus (Evangelium secundum Lucam II, 41-42; XXII, 7-19), Solemnitatem quoque tabernaculorum celebrabis (John VII, 10-26) atque in novissimo autem die magno (John VII: 37-38; VIII, II). In Novum Testamentum demonstrat Jesus Discipulis observatio Paschae (I ad Corinthios V, VII), et dies azymorum (Actus Apostolorum XX: VI; I ad Corinthios V: VIII), Pentecostes (cfr Act II, 1-14), et tubis exclamaverunt tabernaculorum celebrabis (Exodus cf. XXIII: 24,33-37: Acts 18:21, XXI, 18-24: 28:17) et cum dies expiationum erit (Actus Apostolorum XXVII: IX).

Novum Testamentum nunquam ostendit quod Iesus Apostolis, observari non religiosam feriae sicut ones ut paganus Romani observato. Sed, sicut plures Christiani dici, qui religioni eorum versiones observe, qui venit dies festos Dei a religionis sources Latin Vulgate extra.

Si non potest custodiri?

Novum Testamentum prophetias tempus veniet, cum omnibus gentibus populum Dei, et custodiat Sancte diebus siccitatis non erit subiectum, et plagas, (Prophetia Zachariae XIV, 16-19). Quia ita ut vos nunc utrum facias?

Placere legit hunc librum, in universum saltem bis. Quaedam sunt quae alii de erexit ostendit quid Sacra Scriptura fiunt in ea. Duplici A-legere magis gravi quaestiones hopefully respondendum est tibi.

Velit experiri id studere et vere aperta topic in mente. Est enim natura omnes homines, si nos eam diligentius obseruare quae non ad visum spectant ad harum aliquam annuam sancti spiritus in diebus salvis. Scriptura docet «Qui prius respondet quam audiat, stultum se esse demonstrat et confusione dignum» (Proverbs 18:13) et hii olim tamquam si haec ita sunt (Act 17:10 -11).

Venite igitur, in promptus est subditum esse Deo et eius voluntatem corde magno cesserit corda a firmis et apertis animis; desiderans veritatem quam viam suam declinavit tremore ante sacrum et sanctum Verbi Dei (Liber Isaiae LXVI: II), a Deo suppliciter directione Spiritus Sanctus. Et in hac precandi, obstrictius, volens, sed regendis diligens et cauta habitus, id studere re - probat omnia (cf. I ad Thessalonicenses 5:21 / DRB).

Dei, et solemnitates

Nonne scitis, quod dies festos Dei recensentur in Latin? Dum esset sensus nescis quia multi ita et in Scripturis invenire.

Ceterum exitus una cum illis est, quod non secundum alium fastis quam maxime homines nunc utuntur. Lunares, una solis 's calendar est basically a Deo. Leo ad auxilium vobis melius intelligere Dei est in diebus sanctus, reprehendo sicco ex hac comparatione chart Huiusmodi lectio biblicae et Romanorum fastis (Gregorian) calendar (non cadunt in eundem diem fastis Romanis per annum)

(A modern Romanorum fastis et ostensum est: in diebus sancti huius libelli, in fine.)

| mense | numerus | longitudo | aequiparantur ii civile |
|----------------|----------------|------------------|--------------------------------|
| Abib/Nisan | 1 | 30 diebus | Martii - Aprilis |
| Ziv/Iyar | 2 | 29 diebus | Aprilis - May |
| Sivan/Siwan | 3 | 30 diebus | May-June |
| Tammuz | 4 | 29 diebus | June- Iulii |
| Av/Ab | 5 | 30 diebus | Iulii -August |
| Elul | 6 | 29 diebus | August-September |
| Ethanim/Tishri | 7 | 30 diebus | September- Octobris |
| Bul/Cheshvan | 8 | 29 or 30 diebus | Octobris -November |
| Kislev | 9 | 30 or 29 diebus | November-December |
| Tevet | 10 | 29 diebus | December- Ianuarii |
| Shevat | 11 | 30 diebus | Ianuarii - Februarius |
| Adar | 12 | 30 diebus | Februarius - Martii |

(Item in Scripturis, saltem annos 'est alias II mensis Adar vocari ante 2)

Quatenus Dei sancti diebus, lets 'satus per prius referat in Libro Geneseos, showing utroque Catholico protestantem et translationem;

XIV Et ait Deus: "Fiant luminaria in firmamento caeli ut dividant diem ac noctem. Non erit vobis in signum religionis signa et tempora, et dies et annos. (Genesis 1:14, The Latin Vulgate: GWT)

XIV Dixit Deus: Fiant luminaria in firmamento cæli, et dividant diem ac noctem, et sint in signa et tempora, et dies et annos. (Genesis 1:14, Nova Vulgata Latina, NJB)

In Hebrew word *messuerunt regiones*, in XIV de versum est veheretur.

Nonne scitis, quod Scriptura loquebatur de existentia in omnibus sollemnitatibus ipsum primis liber? Item basically hoc quod confirmat in libro Psalmorum: Deus fecit lunam,

xix ut notarent sibi fecit lunam in sollemnitates pœclaras (CIV psalmo: XIX: Biblia Sacra Vulgata)

Hoc autem est aliquid prius audiverat?

Quae sunt Sacrae quod 'luminaria in caelo' ibi in signum positus Dei?

Bene, est unus locus in biblia, ubi omnes sancti diebus (*messuerunt regiones* ') quod quaedam enumerantur sunt lumina dicuntur.

Est qui multa velle Bibliorum pars in modo fugere possunt, concludere non evacuatur in universo. Ostensum est enim in sequentibus de Nova Vulgata (NAB), a Catholico Romanum translatione (NAB adhibetur, ut infra sequitur, maxime Protestantium ecclesia ex multis diebus Romam de se facere et non facere, non obstante quod illae loquuntur States)

II De his quae ad ... feriae Domini sanctae, quas dies sanctum meum annuntiabit vobis. Hi sunt sollemnitatibus meis:

III Sex diebus facietis opus; dies septimus quia sabbati requies est vocabitur sanctus exposuit; omne opus non facietis vobis. Est sabbatum Domini est in cunctis habitationibus vestris.

IV Hae sunt feriae Domini, quas dies sanctum meum annuntiabit vobis in tempore suo. ^V Et immolatum est phase Domini est eorum misereatur, quartadecima die mensis primi ad vesperam. ^{VI} A quintodecimo die mensis huius sollemnitas azymorum Domini est. Septem diebus azyma comedetis. VII Ad primum declaravit et harum dies erit vobis sanctus, sabbatum, gravibus opus non facietis in eo. (Liber Leviticus XXIII: 2-7, NAB)

XV ab altero die Sabbati, in quo die afferre vos manipulum enim elevationis, et tibi primitiarum septem ebdomadas plenas, Auferetis præputia ^{xvi} diem expletionis ebdomadae septimae id est, quinquaginta dies. (Liber Leviticus XXIII, 15-16, NAB)

xxiv De ... prima die septima mensis erit vobis sabbatum, memoriale, sicut, cum tubis et vocabitur sanctum: et sanctus in die declaravit: (Liber Leviticus 23:24, NAB)

xxvi Et ait Dominus ad Moysen: Nunc ^{xxvii} Decima die mensis hujus septimi, dies expiationum erit. Et erit in die declaravit sancta. Adfligetis animas vestras in eo et offeretis holocaustum Domino. ^{xxviii} De hodie te non faciam si opus est, quia dies propitiationis est ut propitietur vobis in conspectu Domini Dei tui. ^{xxix} quibus patientiam habebunt usque ad hanc diem et non fuerit,

delebitur anima illa de populo. ^{xxx} Si quis fecerit opus in hac die, quia tunc auferam de medio populi, ut homo. ^{xxxi} Et omne opus non facietis: perpetuo in generationibus cunctisque habitaculis vestris est; ^{xxxii} est quia sabbati requies tibi. Vosmet humiliabis. Nona die mensis ad vesperum est a plaga; et vos a vespere usque ad vesperam celebrabitis sabbata vestra.

^{xxxiii} Et ait Dominus ad Moysen: Dic ad ^{xxxiv} Israhel a quintodecimo die mensis huius septimi erit festum Tabernaculorum, Domini sunt, qui quia continue ejus septem diebus. ^{xxxv} Ad primum diem de die declaravit sancta, non opus servile non facietis in gravibus. ^{xxxvi} Et septem diebus offeretis sacrificium in igne Domino, et in die octavo collectum a declaravit sancta erit vobis hodie. Et offeretis holocaustum Domino. Propinquus est celebratio. Vos opus servile non facietis in gravibus.

^{xxxvii} Haec igitur sunt feriae Domini ... (Liber Leviticus XXIII, 26-37, NAB)

Scilicet libros et dies festos Dei, sanctus Dei Novum Testamentum diebus. Sed, maxime autem qui se dicunt esse vere Christianae, non custodiat Sancte in diebus Deus mandaverit.

Note: A, a plena die, cucurrit in sacra-ad-occasum solis occasum (Liber I: V: Leviticus 23:32 Deuteronomy XVI: VI: 23:11, Joshua VIII, IX, Mark 1:32), non a media nocte ad ut numerentur dies hodie nocte. Item quod dum sunt in diebus facies exercitii Sancto iungentur Testamentum Vetus et Novum Testamentum fuisse mutatum esse pro christianis ut faciam adjuvat clear- Matthew 26:18 eg, 26-30; Hebrews X: 1-14 - de re est aliquid exponant etiam illa est in diluculo et tenentur christianos, etiam ex gentibus ones.

Continuae nos in Scripturis sanctis Ecclesiae Dei ut idem dies est Jesus et discipuli et sectatores suos fidelium tenentur, inter Christianae ducibus tamquam ethnicus et Polycarpus Smyrnaeus. Ut observantiam, eorum quae sunt in primo modo servanda Christiani et post eos. Eodem tempore certis modis differt praecipue Iudeorum custodire dogmata Iudaice novum accipere aut id quod ipsi diebus omnia penes fideles.

In multorum christianorum dies festos Dei observe animadverto ut oportet ex notatione *biblica* diebus Sanctus cum primo et secundo adventu ad designandum Iesu itemque imaginem Dei auxilium ex consilii salutis.

2. Paschae: Numquid non tantum de Christo est mors?

Si autem ut Christianus Paschae?

Quot sunt conscientiam, ad hoc sunt specialiter filii Israel facere Phase in Libro Exodi. Familiae ursus tollebat arietem sine macula (Liber Exodus XII, V), quoniam sacrificium (Liber Exodus XII, 3-4). Immolabatur agnus quarto decimo die mensis ad vesperam (Liber Exodus XII, VI), et positus est super sanguinem ejus de familia ostium est in domum suam (Liber Exodus XII, VII).

Tulit gradus erant quibus instructus Deus 'amne transmisso pergeret, a morte, cum hoc non Aegyptios inbuantur hi qui erant (Liber Exodus XII, 28-30).

Quot intelligent Iesu fecerunt tempore suo annuatim (Exodus 13:10) puer in tempore suo (Evangelium secundum Lucam II, 41-42), et per totius vitae eius (Luke 22:15).

Et fecerunt Phase quartadecima die mensis phase celebratum est mensis primi (Liber Leviticus XXIII: V: XVI qui dicitur novorum mense enim in Deuteronomio: nisan Liber I vel III, VII). Occurrit anni tempore verno.

Mutata exercitia Iesus cum multa cum illa (Evangelium secundum Lucam XXII, 19-22; Ioannes XIII, 1-17), Salvatoris nostri, ut et discipuli eius dixerunt ei (Evangelium secundum Lucam XXII, 7-13); Novum Testamentum quod etiam patet, quod propter Jesum 'sacrificium, et thus occidere ovium in sanguine postes suos (Liber Exodus XII, 6-7), non opus anymore (cfr Heb VII: 12-13,26-27: 9:11 -28).

Hoc commemorat idem Apostolus docuit, quod scilicet tanta Christianorum caede, ut Paschae operatur secundum Iesu, instructiones (I ad Corinthios V, 7-8: XI, 23-26).

Jesus docet Scriptura, quod 'erat praecogniti quidem ante constitutionem mundi "(I Petri 1,20), ut" agnus qui occisus est ab origine mundi "(Apocalypsis XIII: VIII). Et sic, per dei consilium de salute et sancti et diebus festis diebus, comprehendo ens Iesu per "Pascha," est notum prius positus est homo super planeta. Ideo quidam posuerunt corpora caelestia esse possit in caelo

haec expedite!

Qui docet, in Scripturis agnoscis quantum satis omnibus Ecclesiis consociata cum Iesu impleretur quod cum Paschae qui occisus est.

Nos invenire est operatio tantum sacrificium de quibus etiam in hortis Eden opponitur. Postquam Iesus de illo prophetata sunt (Genesis 3:15), et occidit Deus animalis (probabiliter autem ovem sive capram), ut operuerunt verenda (a repraesentatione `peccatum ex hoc incidit in genus) Adami et Evae cum cutibus (Gen. 3:21). Nos quoque hanc principle of operating hostiam Abel mactat arietem de grege suo (Liber Genesis IV, 2-4).

Celebre in diebus Paschae et Moyses ostendit secus rubum ad liberationem ipsius quoque filii Israel de Aegypto, (Liber Exodus XII, 1-38). Dei descriptis Moses iuxta instructiones de hoc quoque sicut calendar (Genesis 1:14, II: I: Liber XII: I) His atque conviviis (Liber Leviticus XXIII). Quod est plerumque primam Paschae horum certe annuatim fingant Dei filii eius a salute consilium magnum.

In Vetus Testamentum quia post biduum pascha celebrare Aegyptia servitute liberationem ab affectio, et divinam. Sed in prophetia, est quoque aspiciens autem Iesus ad hoc tempus veniam et erit pascha nostrum (I ad Corinthios V, VII). Et factum est agnus dei, qui tollis peccata mundi (Io 1,29; cfr III, 16-17).

In Iesu, sicut Paschae ultimo homini, ut sit ipse erat eo tempore in sero factum est vespere et dixit discipulis suis ut custodiant eam (Evangelium secundum Lucam XXII, 14-19; Ioannes XIII: 2,12-15) et XIV mensis Nisan ad th / verni temporis (cf. Luke 22:14; XXIII, 52-54).

Iesus autem mutata est de pluribus simul cum observantia exercitia. Fecit Iesus panem et vinum esse pars integralis Paschae (Matth 26:18, 26-30) et addiderunt autem ex usu footwashing (John XIII. 12-17):

Non autem quod non docetur anniversarium Pascha suo tempore immutare nec observatione sabbati sicut in Graeco-Romanae traditiones sequuntur. Graeca Orthodoxa, quae fateri etiam scholarium ^{Sancti} I et II th saeculum Christiani tenentur in nocte Paschae (Calivas, Alkiviadis C. De Origine Et septimana Paschae - Part I Sanctus Cross Press, MCMXCII) *Continuae* ut nos in Ecclesia Dei facite in XXIst century. Paschae tantum capi recte baptizatus christianis (cfr I ad Corinthios XI, 27-29: VI Romanorum: 3-10 Exodus 12:48: Numbers 9:14).

Est probabiliter etiam addendum est ecclesia Rome (quod etiam multis de sua haeretici semini) publice docet quod custodit Paschae, quamquam vocant aliquid diversum in Latina lingua et neglegas mandata eius Iesu prope conformat (Cfr Catechismus Catholicae Ecclesiae. Linnaeus, NY MCMXCV, p. CCCXXXII).

Vinum, Sucus non e pluribus unum

Non obstante quod aquam in vinum convertit Iesus (John II, 3-10) et cum Greek terminus usus est in Novum Testamentum (*oinos*) refers to wine (cf III I ad Timotheum: VIII), aliae inter quas erat uva asseruit, sucus et non vino, quae ad usus paschae. De Iudeis, quamquam ipsi, et vinum ad uti Paschae (Hisrch EG Eisenstein JD. Bel. Jewish Encyclopedia. MCMVII, pp. 532-535).

Unde scimus, quod est impossibile est uva sucus in Iesus adhibetur?

Et uvas solita fructificare Septembris circa Paschae plerumque in fastis Romanis mensis Aprilis dicta. Et Jesum, die, sunt non habent modern REFRIGERATIO vel sterilitate. Unde et uva exprimitur non corrupere medio die messis.

Alii adnotarunt quod necessario nec potuit Iudeis quia longum est de naufragio nudus exires uva sucus (Cfr Kennedy IN AETERNUM. Vivamus of Scripture Knowledge. Harper Filius est, MCMIX p. CMLXXIV). Ergo solum vinum, qui manere potest, incorruptus perseverat usque ad annos usus fuisse. (Quod uti condensatur, sicut vinum, Solemnitatem quoque tabernaculorum est probaverunt per Deuteronomy 26:14 sed requiritur.)

Docendi sunt christiani, non esse 'et ineibriari vino in quo est luxuria "ut scripsit Paulus (Epistula ad Ephesios 5,18: Clementine_Vulgata). Nisi admodum parva vinum in Northmanni lina consumi Paschae (teaspoon de plena aut minus).

Non enim XV die XIV^{mensis} Paschae eratth

Quidam fuisse confusam de se ferunt biblici diem Paschae.

Et factum est, ut docet Scriptura servanda die XIV mensis primi dieth 's calendar Domini (Liber Leviticus XXIII: V).

th in VI versum Exodus XII: qui autem minor est numerus ut asserit illum occidi "Tantum sub occasum solis" (GWT and Society Latin Vulgate). VIIIth versum est quod dicit, quod non manducare carnem in nocte. Nocte illa assas igni et azymos est. Et sic quasi qui occidit agnos rite potest faciliter occidunt, cremant, et edere, sub agni anniculi »(Exod XII: V) inter occasum ac nocte, qui radicaliter quod hereditave runt filii Israel fecerunt in memoriae Exodi § 12. Et terminos paschae technica, qui cum eo usque mane per comedи Exodus 12:10. Nunc patet quod angelica natura Bibliorum speciatim definientes Paschae occurrit "de nocte illa" (Exodus 12:12), in XIV de nocteth.

Scriptura docet, quae sola ad immolandum quondam erat Iesus (I Petri 3:18 Hebrews 9:28; X, 10-14). In Novum Testamentum, patet, quod tenentur eius ultima Paschae Jesum (Evangelium secundum Lucam XXII, 14-16): et occisus est. Scriptura ostendit, quod remotum est a veru ante Iesus ad XVth. Quare? Quia XVth erat a "magnus dies" (Ioannes XIX, 28-31), cum primus dies azymorum, in specie (Liber Leviticus XXIII: VI). Unde, Iesus enim tenuisti et implesti quodth Paschae die XIV.

Mane ecclesiae historia memorat hoc Phase celebratum est die XIV^{mensis} ex mense nisan anno ab fidelis iudaico et gentili, Christiani principes per primam, secundam, et tertiam saecula (Eusebius. Ecclesia condita, Liber V, CAPUT XXIV), et erat custodiri ad vesperam (Calivas).

Maxime principes, qui profitentur Christum dici est aliquis poema Paschae, quamquam multa mutata in nomine diem: eo tempore,

symbola, et quod `(videatur in sectione Paschae CAPUT X).

Iesus Christus evidenter docet Scriptura, quod fuit necesse erat occidi pascha nostrum immolatus est et sumus, ut, qui solemnitatem suis, absque fermento:

^{vii} expurgate vetus fermentum ut sitis nova consparsio sicut estis azymi. Etenim pascha nostrum immolatus est Christus immolatus est Christus. ^{viii} igitur festum celebremus, non in fermento veteri neque in fermento malitiae et nequitiae sed in azymis sinceritatis et veritatis. (I ad Corinthios V, 7-8: Nova)

Et induxerunt illam servi festum servanda est cum azymis sinceritatis et veritatis. Hoc commemorat idem Apostolus percipiebat Ipsum esse substitutum relinquam necesse erat occidi pascha Iudeorum populus usus est. Ipse etiam docuit, quod tamen christiani, ut custodiatis Paschae.

Sed quomodo plerumque Christianos hoc

Hoc commemorat idem Apostolus dicit:

^{xxiii} Ego enim accepi a Domino quod et tradidi vobis, quoniam Dominus Jesus in qua nocte tradebatur accepit panem super; ^{xxiv} cumque gratias agens fregit et dixit: "Accipite, comedite: hoc est corpus meum quod pro vobis tradetur: hoc facite in meam commemorationem." ^{xxv} Similiter et calicem, postquam cœnavit, et dicens: "Hic calix novum testamentum est in meo sanguine. Hoc facite quotiescumque bibetis, in meam commemorationem." ^{xxvi} Quotiescumque enim manducabitis panem hunc, et calicem bibetis, mortem Domini annuntiabitis donec veniat. (I ad Corinthios XI, 23-29)

Sic Paulus apostolus docuit quod Christiani essent, et facerent Phase Iesum viso illo modo in ultima sui Paschae per panem et vinum. Recordatio et memoria omnino noctu - annuam memoriam non felis elit.

Catechismus Catholicae Ecclesiae et bene dicit quod 'Iesus elegit de tempore Paschae ... Tulit panem, ... ac fregit illud "et dedit eam in quibus comedent illum.

Hoc documentum invenimus in Scriptura quod Jesus passed fregit panes azymos et eius sectatores ad vos manducare. Transierunt Iesu et eius sectatores ad bibendum vinum et moles parva. *Continuae* habemus in ecclesia Dei, ora, confractus atque distribute azymos panes, et reddant de vino eius sectatores est fidelis semper. Sed in ecclesia Rome (ut alia multa) non erumpit, absque fermento: (non utitur omnis exercitus ') neque enim *plerumque* distribute vino eius sectatores ad bibendum (sedium distributio vinum consideretur libitum ab Ecclesia Romana utitur; et factum est in Protestantium ecclesia non est enim saepius).

De quibus, ut saepe auditum facite ... Tu ?

Quam ut saepius capta sit Paschae?

Iesus monebat, iubemur «**Quotiescumque enim manducabitis panem hunc, et calicem bibetis, mortem Domini annuntiabitis donec veniat.**»

Considerans quod Iesus 'quod morte uberi.

Mortem Christo reconciliat nos Deo (Romans 5:10) et vita Jesu suo dedit nobis salutis (Ioannes III, 16-17, Hebrews V, 5-11). Docet mortem Christi non regnet peccatum in nostro mortali corpore habentes (Rom VI 3-12). Christiani enim est *annua celebritate* recolitur *quartodecimo* die mortis Iesu obnoxii.

Iesus non dico hoc caerimonia quoties vult: tu quoque trucidari iube, dum facitis, vos ipsi mortis eius. Quia saepe apud Graecos terminus I Corinthians 11:26, *hosakis*, inter alias adhibetur in tempore Novum Testamentum. It does not mean quotiens te cupio nisi Greek terminus ad "Vis," *Thelo* aut *ethelo*, et nunc (quod non est Apocalypsis XI: VI: in tantum aliis locis in Libro hoc maxime terminus esse solebat). Sed quia in illa non sit in I Corinthians 11:26, Dominica Paschae nos in verbis Apostoli non est vera ut frequenter cupio, sed ut cum illa die Paschae observatis, non solum a ceremonia, showing est Christus mortem.

Ceterum, quod Paulus scripsit:

XXVII Itaque quicunque manducaverit panem hunc, vel biberit calicem Domini indigne reus erit corporis et sanguinis Domini. ^{xxviii} At Sit autem se ipsum homo et sic de pane illo edat et de calice bibat. ^{xxix} Qui enim manducat et bibit indigne, judicium sibi manducat et bibit non diuidicans corpus. (I ad Corinthios XI, 27-29)

Paulus docet, qui scilicet est ad hanc panem et vinum, unum se esse examine. Et deleavening quae sit in nobis focus nos adjuvat Paschae cum universa delicta atque peccata, ita ut Paulus de examine ipsi adjuvat propere mandatum hoc perficere. Deleavening accipere lots of potest, sicut conatus, in hoc quoque a conceptu anno sustinet examen (et populus non removerit a fermento quotidie septem).

In Novum Testamentum, ut scribit Paulus docuit et Iesus, et facere Phase in Christiano modo. Et qui erat annua observationis.

Lavare pedes

Lavare pedes adjuvat ostendit humilitatem Christi sectatores, et quidem usque ad areas tendunt non indigetis ut offerat (cfr John 13:10).

Jesus docuit, quod sit facere sectatores eius:

XIII Vos vocatis Me Magister et Domine, et bene dicitis: sum etenim. ^{xiv} Si igitur, Dominus et Magister vester lavi vobis pedes: et vos debetis alter alterutrum lavare pedes. ^{xv} in exemplum enim dedi vobis, ut quemadmodum ego feci vobis sit. ^{xvi} Amen, amen dico vobis: non est servus major domino suo: neque apostolus maior eo qui misit illum. ^{xvii} Si haec scitis, beati estis, si facitis ea. (Evangelium secundum Ioannem XIII, 13-17)

Lava pedes respective pauci sint qui profitentur Christianismum sicut locutus est Jesus facere.

Sed in ecclesia Dei *Continuae* Jesus sequere 'quod annuatim instructiones.

Extra fontes scriptureae

Non solum in Libro hoc Phase celebratum annuatim videamus a Christianis. Traditum memoriae est fidelium tenentur Paschae XIVth annuatim in a tempore apostolorum, et the original Jesum Christum (Thiel Continuae B. Historia Ecclesiae Dei. II¹ Latin. Libri quæritis Nazarenum, MMXVI).

Est quaedam curiositate digna, in corrupta textu quae *est Vita est* (*Ps* hoc documento videtur esse secundum veritatem scripta sunt in alterum saeculum, sed extant versione hoc modo video Informationem / mutationes, quae videntur esse additum, in quarta saeculum; videatur Monroy MS. de Ecclesia in Smyrna:

Historia theologiae et in primas ecclesiales communitates. Petri Lingua edition MMXV, p. XXXI). Quid est interesting est quod insinuat, quod illa Paschae observationis in Asia Minor, ut non ab Epheso ad primum dicit apostolus Ioannes, sed etiam antea ab Apostolo Paulo (Pionius fecere. Vita sancti Polycarpi, CAPUT II).

Vita autem Novi Testamenti Pascha azymorum vinum *Polycarpo* suggerit observari Tempore azyma. Non alio modo asserit esse haereticos fecit. Et quod scripturae et quoque panum azymorum quod suscipit idea capta vinum, et sumpta annually.

Traditum memoriae est in Bibliis nititur, enumerantur Apostolis (inter Philippum et Ioannes) tum conventuum proprietatum Episcoporum / Pastores Polycarpus, Thraseas, Sagarisque ferebant Papirius audita Melito Asianus, Polycrates, Apollinaris, et alias ibi, Phase annuatim in XIVth (Eusebius. Et historia est Ecclesia, Libri V Caput XXIV, vers 2-7). Romanus Orthodoxae et omnium catholicorum Anglicanis hos ductores fuisse sanctorum exempla eorum nemo istorum hinc fides.

Episcopus / Apollinaris Saint Hierapolim Phrygiae Asia Minor scripsit circiter CLXXX AD vera Christiani, ut Paschae die XIV^{mensis}:

Et quarto decimo die Paschae verum Domini; magna sacrificium est Filius Dei in loco agni, qui tenetur ... et qui per buried in die Paschae, quod lapis positus est super sepulcrum.

XIV Iesus comedit, et fecerunt Phase in ^{quinto}, in XIVth occidit, et sepelierunt eum in XIVth. Hoc erat in XV et ab anno mortis eius: non fuit in die hac. Iesus autem volebat secum assumere et Paschae mox solis occasum esset, et interficeretur per buried in lucem et solem posuit coram rursus (ut satus a novus dies).

Et secundum saeculum nuper Episcopi / Saint Polycrates quoque, missis ex Epheso epistulam ad Romanos scribit Victor Victor conatus ad opprimere cum de observantia in Dominica Paschae loco XIV:

Polycrates quoque scripsit, "We observe opus diei in die illo: addentes neque auferre. Et magna luminaria luminare quod in Asia ante dormierunt, quam resurgemus die Dominica iterum venturus est cum gloria, cum venerit ipse de caelo, et omnium sanctorum ejus quaerere. Inter haec Philippus unus ex duodecim qui dormivit Hierapoli; et duos senes filiae virgo, filia, et alias qui habitabant Ephesi profecto tenet, et Spiritus Sancti: praeterea Iohannes testimonium fuit doctor, Qui supra pectus Domini esset pontifex habebat argentum sacerdotalem. Epheso dormivit. Et Polycarpus Smyrnae episcopus et martyr fuit; Thraseae et episcopus et martyr de Eumenia et Zmyrnae obdormivit. Quid loquar de Episcopi et Martyris Sagarisque ferebant qui fideliter obdormierunt, Laodiceam, aut beatus Papirium aut Melito Asianus eunuchus, qui habitabat in toto Sancti Spiritus, et jacet in Sardis, exspectantes ad episcopatum de caelo cum resurgemus ex mortuus est? Observandum autem phase quartadecima die mensis ad omnes Evangelio nullatenus deviare, sed secundum rationem fidei. Etiam Polycrates minimus omnium propinquorum meorum traditione juxta alias quos secutus. Septem enim fuerunt propinquai mei episcopi; et ego octava psalmus David. Propinquorum turba et semper servatur quando abstulit fermentum. Ego igitur fratres qui vixit sexaginta quinque annis, in Domino, et cum occurrit fratum per totum orbem terrarum, et abierunt per omne Scripturarum sufficienter instructum, non extimuisse terribiliter. Nam quam dixi: Obedire oportet Deo magis quam hominibus ... dicam

episcopis qui adfuerunt quos uelut desiderio; quorum nominibus superscribam eas multitudinem constitueret. Et, mea parvitas videant, dedit illis usque ad litteras consentiunt, existimantes pressuram se suscitare non genuerat liberos meos revereamur canos multi frustra, sed ducem semper fuisse vitam a Domino Iesu.

Animadverto in his litteris, Polycrates,

- I) haec est lex est tradita sine ipse dixit: Amen.
- II) Dixit quod fidelis esset ens in doctrinis Evangelii contraria.
- III) et multitudine nimia quos cum loco de Biblia docet, Romani erant super ea frequentior fama est.
- IV) dixit se non sibi a praceptis obsecutus tradita sunt ecclesiae principes mane.
- V) Oblatum est autem spokesperson pro fideli et erit in Asia Minor.
- VI) ipse et antecessores sui semper Dixit vero rem tacitus considerabat dies Azymorum.
- VII) accipere noluerunt auctoritatem a Romana non eget susicivus biblicis in traditione Bibliorum.
- VIII) renuerit recipere aliqua auctoritate pontificis Romani autoritate munitus ex - malebat esse separatum (cfr Apocalypsis XVIII; IV).
- IX) ejus vitae est quod non opinio genuit eum esse ducem suum Jesum.

An Polycrates quoque imitemur exempla discubuit et duodecim apostoli, sicut fecit?

Quia tenentur impellimus primis christianis Paschae th XIV de se et aliis qui non sunt intitulatum ut Theophilus (Latine quia *fourteenth*) a multis defendit.

In primis christiani sibi consci quod non est necesse erat occidi pascha ex Dei consilio salutis. Et nota quod per CLXXX AD Episcopi / Saint Melito Asianus, Sardensis scripsit:

Iam enim mysterium est Pascha fiet, sicut scriptum est in lege et ... et populi ergo factus est in exemplum pro Ecclesia; et legem parabola formam. Sed factus est ad explicandum legis evangelii dispensatione plenitudinis temporum: et, cum factus est Ecclesia ex vero seniorum concilium ... Hic est salus nostra, Phase. Hic est qui facile perferebat prior multa in multis ... Hic est, qui factus est homo in virginem, qui pependit in ligno, et sepelierunt eum in terra, et resurrexerit ex mortuis, et erexit hominibus inferna sunt infra et extra atque alto succedere caelo. Agnus occisus est.

Phase celebratum est die XIV ^{mensis} Nisan annuatim per aliorum fidelium, et postea in saecula. Historicam (Eusebius Pamphili, Socratis Scholastici, ut Beda) occurrit in hoc recordarentur th IV, th V, VI et postea th - 8 th saecula. Nonnulli scriptores arcumque Dei observantia ab Apostolorum temporibus hodiernis temporibus (eg De Dugger, Girault CO. A Historia de Vera Religione, 3 ed. Hierosolyma, MCMLXXII (Ecclesia Dei, diei 7). B. Thiel Exsequent Historia Ecclesiae Dei. Quoniam Nazaræus vocabitur Books, MMXVI).

Graecae et Romanae, quod agnoscis scholarium facies Paschae, sicut lavare pedes: sunt etiam illis sunt observari a fidelibus primo considerandum est (eg Thurstini H. (MCMXII). Lotis autem manibus et pedibus ejus. Et in Latin).

Festum Paschae primus enumerantur in anno XXIII th Levit.

Adjuvat pictura Paschae salutis, et gratia apud Christianos. Ubi sciendum est, quod primis Christianis plerumque scripta Paschae, nec refert quod «in Cena Domini».

Sed quibusdam, spiritualize away Pascha necessitate pietatem principes esse Dei sanctis Graeco-Romana Ecclesia seu custodierunt.

Continuae nos in ecclesiam Dei usque hodie facere.

Continuae habemus in ecclesia Dei, ut facerent Phase, et includere in historicis Verbi, et custodes integritatis bibliae, in usu baptismata alter alterutrum lavare pedes.

consilium Iohannes: Ab initio

Ostendit, quod Dei consilio ante Paschae habebat fundamenta mundi (I Petri 1,20) Iesus mittere mori pro peccatis nostris, ut Deus dilexit nos (John 3:16), ut nos Deus eruat operabor et filio eius passus ac pro nobis mortuus est. Et per peccatum mors liberari ab Paschae ostendit quod Christiani non est peccatum in (VI Romanorum, 1-5).

Et accipiens sacrificium Iesu tantum non omnia, ut sit Deus salutis consilio agendas.

Variis hominum ut principium cognoscendi aliquantum ex Deo sumus epulis salutaribus Paschae and / or Pentecost, sed numquam scire ire ad "altitudo divitiarum" (cfr Rom 11:33) de gratia Dei (II Peter 3:18) Biblia picturis alia sollemni.

Christus autem non solum auctor / initium salutis nostrae (Epistula ad Hebraeos V, IX), sed etiam effector est nostra salus (Epistula ad Hebraeos XII: II: I Petri I, 1-9). Et verum est eius sectatores custodiat Sancte Vere casu diebus.

3. Quod SERVANDO et noctem dies azymorum

Scriptura indicat peccatum Aegypti erat genus unde filii Israelis nuper vobis fecerimus liberari (Liber XIII cfr: III: XI Apocalypsis: VIII). Christiani nostri temporis consistere ostendit Scriptura, quae vivunt in mundo spirituali, est a genus "Babylonem" (Apocalypsis XVII, 1-6). Novum Testamentum ostendit secundum quid sit, quod Christiani et mox post eum Deus ut liberaret nos a plagis, et fundit super Babylonem (Apocalypsis XVIII, 1-8). Complures in plagis, in Libro Apocalypsis enumerantur, sunt similes his qui sunt olim in Aegypti in conspectu Dei tui.

Filios Israhel de terra Aegypti mense primo die azymorum custodies.

In Bibliis, Levit XXIII: 7-8 tum docet, quod prima et novissima autem dies azymorum in temporibus sanctae «convocatio» (VULGATE), a "sacro conventus" (NJB). Et factum est vespere et quintadecima die eiusdem cuius vocabulum Nisan (quae incipit quia sanctus dies) et incipit dies festus azymorum, quod comedere involved (cfr Exodus 12:16 Leviticus XXIII: VI).

Novum Testamentum legimus, quae sequuntur:

^{XLII} est nox est ista observabilis Domini quando eduxit eos de terra Aegypti: hanc observare debent omnes nocte ad Dominum filii Israël in generationibus suis. (Exodus 12:42; Clementine_Vulgata)

Nox ista est observabilis Domini, quando eduxit eos de terra Aegypti hanc observare debent omnes filii Israhel in generationibus suis. (The Latin Vulgate)

Christifidelis enim noctem in imaginibus nostris servanda est discedere tempus agendae rei Aegypti spiritualem (cfr Apocalypsis XI: VIII) - Gaudeamus igitur christianorum memoriae causa, si aliquid est.

Historice, servanda est Northmanni involved noctem quasi festum celebrantes diem cena. Northmanni includitur in cena, sed non limitatur ad, Azymorum.

Et requirat molem de XVth Paschae Iudeorum voca

Mutata congregarentur principes eorum et exercitia consociata cum Paschae diem. Alii fontes suadeant quod est distinctum ab esse, quod est idem quod servare noluit fideles Christi (Latin Language and Lupus G. Lexical in biblico et Rabbinic Paschae. G. Lupus, MCMXCI).

Sed etiam, probabiliter propter sit consummatio de prandium in noctem notandum est quaedam traditiones, combined per quam Iudeorum res pertinet habere operationem super sancta diebus per Dispersionis (Iudeorum extra terra Israel) et fastis quaestiones (Sanctus diebus. Jewish Encyclopedia of MCMVI), ex Iudeis tendunt appellare servando usque ad noctem paschae Iudeorum et maxime ad vesperam ut sit de XV mensis Nisanth / novarum frugum. Quidam retinereth XIV et XV atque Paschae cumth.

In tempore Jesu inposuisset Sadducaeis Paschae viri pastores sumus ut de XIV XVth Pharisaei et legis periti inth (C. Jeffrey Goldwasser magister. Quid est Americae est in duas Paschae Iudeorum Seders?).

Sed Scriptura non docet duobus diversis temporibus in duabus diversis proposita. Quod filii Israel Pascha veteris defendi non potest pati ab angelo. Et ostendit Paschae Testamentum Novum, pro Christo, ut Iesus portans poenam pro peccatis nostris propter se mortis eius.

At usque ad noctem monuit servanda esse debet Iudeis est usque grati animi Dei de servitute Aegyptia nexibus libremur (Exodus 12:42). Christifidelis enim per noctem servanda est qui docet nos gaudere: et grati estote praebet a servitute peccati ad liberationem Iesus (John VIII, 34-36).

Judææ scholarium non animadverto ne occursum Scripturarum libros ad alium diem Paschae, ut non magis in dies festus azymorum,

Lev. xxiii., tamen videtur distinguere inter Paschae, quae posuit in quarto decimo die mensis: et (quod autem dies festus azymorum, ἑορτή τῶν ἀζύμων, Luc. I, Flavius Josephus, "BJ" i. I, § III), quintadecima die constituit. (Paschae. Jewish Encyclopedia of MCMVI)

Unde non obstante quod maxime vocant Iudeis ut sicut in XVth Paschae, in Bibliis nititur considerari ut est pars XVth diem festum azymorum per dies septem. Iudeis quia tendunt ad commendandam egressus es de Aegypto cui innititur, certa non eget susicivus biblicis, ipsae plerumque tendunt ad solam secundum diem.

EXODI CAPUT XII Paschae agit Deo incipit, et erudiens Mosen et Aaron et docere quid homines tum quae essent ei eventura. Hoc includitur in disciplinam Obtulit et arietem in mense decimo decima die mensis primi huius, nomine isto, et salvis eam usque ad diem XIV^{mensis} factum est in manus gladii in crepusculum - principiumth XIV.

Instructiones animadverto aliquid ex his circa Paschae:

^{XXI} vocavit autem Moses omnes seniores filiorum Israhel et dixit ad eos: "Delige tollentes animal per vosmet animal per familias vestras, et immolate Phase. ^{XXII} et accipietis fasciculum hyssopi tingite in sanguine qui est in limine, et aspergite ex eo superliminare et ad binos postes, de

sanguine qui in pelvi. et nemo vestrum egrediatur ostium domus suae usque mane. (Liber Exodus XII, 21-22)

Locutio illa «usque ad mane» est ex Hebraeo "dixerunt ad perrumpendum est dies," "venire in dies" seu per "venire de ortu solis."

Omnis filii Israhel ad domos eorum et non sunt cum luce in XIVth. Quae antea nocte?

XXIX Et factum est autem in noctis medio percussit Dominus omne primogenitum in terra Aegypti, a primogenito Pharaonis, qui in solio ejus sedebat, usque ad primogenitum captivæ quæ erat in carcere, et omne primogenitum jumentorum ... ^{xxxiii} Et Urgebantque Ægyptii populum, ut faceretis eos de terra exire velociter. Et dixit illi: "Ecce mysterium vobis dico: Omnes moriemur". (Liber Exodus XII: 29,33)

Fecit itaque Moses et Aaron per noctem de non - esse, qui multa habeat assumptione est falsa:

XXVIII Dixit ergo ad eum: "Recede a me, et cave ne ultra videoas faciem meam: quoniam videoas faciem meam quocumque die apparueris mihi, morieris"

XXIX statimque Moses armate inquit, "fiet ut locutus es. Et ego non video ultra faciem tuam." (Liber Exodus X, 28-29)

Mortuo primogenitus Israhel Aegyptum multis priusquam opus perficere. Erant maneat domos mane frangentes mane conbures reliquias gregis quod non sit mundatum ad castella urbesque qua nos vivere quaerunt daret eis argentum et aurum et vestes quidquid habere potuerant colligere onerantque deportaret et greges et armenta et peditum milia passuum ex eo quod in loco, ubi ex Aegypto proficisci instituit inciperet. notice:

XXXIV Tulit igitur populus conspersam farinam antequam fermentaretur: et ligans in ligatae in vestibus illorum super humero illorum. ^{xxxv} Et filii Israelis fecerunt secundum verbum Moschis, Profectique sunt filii Israël de Ramesse in Socoth argentea et aurea, vestemque plurimam ^{xxxvi} Dominus autem dedit gratiam populo huic coram Aegyptiis, ut commodarent illis non talia, sicut requiritur. Et spoliaverunt Ægyptios. ^{xxxvii} addideruntque filii Israhel de Ramesse in Socoth sescenta ferme milia peditum virorum absque parvulis. A ^{xxxviii} et vulgus promiscuum innumerabile ascendit cum eis oves oves et armenta et animantia diversi generis multa nimis. ^{xxxix} tulerant et fecerunt subcinericos panes azymos eduxerunt ex Aegypto neque enim poterant fermentari, cogentibus exire Aegyptiis et nullam facere sinentibus moram nec pulmenti quicquam occurrerant praeparare. (Liber Exodus XII, 34-39, Clementine_Vulgata)

Et nox nocti de Ramesse observari. Ipsa Aegypto nocte.

Post quod Deus faciens indicavit ei edere neque his qui derelicti.

Exodus 13:18 ait 'armati ascenderunt filii Israhel de terra Aegypti ". Secundum numerum aetas range est mirum istud potuerunt nocte per et paschae.

azyma

Recognize Jesus Christus, qui solvit nos a peccatis nostris in poenam satagam Vivamus Paschae, et sumus: sicut et ille fecit, peccatum absque scandalo, cuius figura fermenti appositus reducit te (Evangelium secundum Lucam XII: I).

John W. Armstrong nuper scripsit haec:

Atque ad filios Israhel at illi egressi erant in manu excelsa (Numbers XXXIII: III) in magno gaudio et gloria regnabitibus impiis ruinae super liberationem a servitute, et non est qui nuper genui Christiana est motus de loco suo Christianae vitae - in nubibus in laetitiam et gaudium. Sed quid accidit?

Et statim sequi post peccatum diaboli et dei filius nuper genitum - Christiana, et mox novi sunt et imperiti in profundis animi invenit, ipse descendit in mortis et vincula eorum et quieti dare.

Liber XIV animadverto, beginning versum X - quam primum, ut sequens exercitus magnus in Israel, ut viderunt illos, nulli parentes fugam exprobraturi sunt perdidit. Timor eorum. Murmurabant queruntur. Videntes se posse evadere a Pharaone et exercitu eorum quia fortior. Erant autem remansit virium. Sic non est nobiscum.

Nostros vires non sufficiunt;

Sed animadverto a nuntius Domini per manum Mosi singulis illis: "Nolite timere: state, et videte magnalia Domini ... Ægyptios enim, ... adhuc non addetis videre illos amplius usque in saeculum. Quod Dominus pugnabit pro vos"! Quam admirabile!

Itaque omni auxilio destitutus, dixit ad nos: state, et videte magnalia Domini. Ipse pugnabit pro nobis. Et satanas peccatum non possumus vincere, sed non possumus. Est a Domino resuscitato - pontificem confessionis nostrae - qui nos - sanctificant - deliver us - non derelinquens nos neque proiciens, qui eum suppliciter deprecabar ne nos

Custodi praecepta et non possumus in nostra potestate sua vires. Sed Christus in nobis potest ut ea? Non opus est in fide in Ipsum. H. Armstrong. Sive Gentiles, Quod festis diebus, Sanctus Dei? Worldwide ecclesiam Dei MCMLXXVI)

Ad tribuisti

Sed et nos scire posse plenam significationem huius. Quare Dominus ordinavit his diebus festum? Quod erat maximum sui usum? Turn iam illud Exodi XIII, versum III: "... Et ait Moyses ad populum: Mementote diei hujus in qua egressi estis de Aegypto ..." 15 Haec est enim verni temporis. VI versum: "Septem diebus comedes azyma et in die septimo erit solemnitas Domini Dei aeterna ... Hoc fit per quod aeterna, quae fecit, [sub] ... et erit in signum "- (miracula identitatem) -" ad te super manu tua, et quasi monumentum ante oculos tuos: "- QUID? - "... ut lex Domini semper sit in ore tuo custodies huiuscemodi cultum statuto ..." "

O fratres, quid mira significatione videre? Omnia vera significatio captas? Non vides voluntati Dei? Et fingit Pascha eo duo latrones: propter remissionem praecedentium delictorum æternos in mente habui. Et accipiens sanguinem vero eius de quorum remiseritis peccata remittuntur dicemus sibi - dare licentiam non continue peccat in - cum ergo debemus suspicere illud, nisi ad quod tempus, nobis remitti peccata - delictorum.

Sed prohibere non faciemus? Peccata praeterita dimittantur eis peccata. Sed tamen caro sunt res quaedam. Nos tamen tentationes ejus. Nos tenues in peccatum tenuit - fuimus servos peccare in sua potestate. Et ipsi nihil potestis eripere ab eo! In sumus sub peccato. Venite ad imaginem

intelligunt - significatione. (H. Armstrong. Quid scire de facerent phase et diem festum azymorum. Evangelium MCMLXXIX Martius)

Ne tollatur quantum Christo peccatis Omnino, sicut Iesus docuit, "vos perfecti, sicut et Pater vester in caelis est perfectus" (Matthew 5:48). Fermentum Symbolis explicari potest esse genus peccati (Cfr I ad Corinthios V, 7-8). Sicut peccatum fermentum inflat.

Sicut septem est numerus designatur perfectio Dei, sequitur Docendi sunt christiani, ubi pascha cum discipulis septem diebus azyma comedetis. Et arte symbolica docendos completum est iustus non est de significatione Paschae. Paschae fingit enim acceptatio est sanguis Christi, in remissionem peccatorum, et transiit a morte in Iesu.

Si autem Christus in figura relinquere suspendentes in ligno de morte eius (cfr Gal 3,13)? De his No. septem legalium azymorum dies Paschae pictura nobis auxilium ad perficere destitutionem peccati, per observatio mandatorum - post ut praeterita peccata propter Jesum 'sacrificium.

In diebus autem de canistro azymorum quod imago vitae et operis Iesu resuscitati. In solio Dei et ascendit Iesus in qua nunc operatur in nobis actively ille sacerdos purificans nobis peccatum est (Epistula ad Hebraeos II, 17-18) omnino eruit a sua potestate!

Hic est, quod quidam dicunt, de Hebraica scriptura dies azymorum,

^{xv} Septem diebus vesceris azymis. Primo non erit fermentum in domibus vestris in. Nam quicumque comederit fermentatum, a primo die usque ad diem septimum et circumcisus non fuerit, delebitur anima illa de Israel. ^{xvi} De die primo non erit sancta atque solemnis, et dies septima eadem festivitate venerabilis et sancta erit vobis. Omne opus servile non facietis in ea sed quod necesse est omnes qui comedunt - parari possunt esse nisi a te. ^{xvii} Sic et observabitis azyma in eadem enim ipsa die educam exercitum vestrum de terra Aegypti ego Dominus. Et custodietis diem istum in generationes vestras ritu perpetuo. ^{xviii} In primo mense, quartadecima die mensis ad vesperam comedetis azyma usque ad diem vicesimam primam eiusdem mensis ad vesperam. ^{xix} Septem diebus fermentum non invenietur in domibus vestris: quicumque comederit fermentatum, quia, ut ipse fuerit, delebitur anima ejus de cœtu Israël, tam de advenis quam de indigenis terræ est. ^{xx} Et omne fermentatum non comedetis; in cunctis habitaculis vestris edetis azyma. " (Liber Exodus XII, 15-20)

Exodus XXIII: 6-8 De hoc quoque docet. Deuteronomy 16:16 Et ostendit dandum esse expectata sursum cornua quattuor dies azymorum in festo Pentecostes et Sancti Fall diebus.

Primum, nulla essent "verbo holocaustum et victimarum:" Cum Deus "duxit eos e terra Aegypti" (Jeremiah 7:22). Et adiecit propter incredulitatem eorum (Jeremiah VII, 21-27) Novum Testamentum manifestum est, et non opus est tibi ut verbo holocaustum et victimis pecorum modo (Epistula ad Hebraeos IX, 11-15).

Sicut autem in diebus comedes absque fermento inter nos animadverto in ut vitare hoc peccatum, est maxime viget, ut in mundo circum nos.

Quæ evacuatur ut ambularemus?

Erant autem dies Azymorum tollitur? Tum aliud dicimus G H. Armstrong scripsit:

Non deleatur In Vetere Foedere

Et notandum, quod in dies azymorum quae ponitur punctum, habentem duos summus diem sabbatorum. Haec autem quasi fundamentum sempiternum - dum filii Israhel usque in Egypt - caeremonialium ante legem Moysi scripta vel data - propositus ante Deum usque in lectione veteris testamenti! Quod in lege Moysi, completis veteris testamenti manet non producat, vel ratione instituti, non possunt abstulerit? De Fenton In translatione, 17 versum est interpretatum: «Conserua hanc, consequenter CIRCUMSCRIPTIO PRO æternum INSTITUTIONE». Tempus est totus includitur.

Hoc modo solus oportet probare quod Dies festi - et septem dies azymorum - vim sortiuntur etiam hodie, ipse et in saecula!

Si convenient istis 15 non 14 ut ista facias et revictam hic igitur aeternum firmabitur Pascha? Immo quia tetigit cor tuum Sed super hiis, nec ad festum Paschæ. In principio argumentationis istae Exodus 12:21 referred to iterum post biduum pascha fiet et versum XXIV instituit in aeternum! ...

Ad Paschæ solus observe, et non seruet azymorum custodies septem diebus, modo in arte symbolica docendos, accipere sanguinis Christi est et continue in pia - ... dicere auferetur ex lege est, sumus sub gratia quibus significatur licentiam, ut continue per peccatum!

Septem diebus azyma post eumdem enim conservatio mandatorum, quae est alia via dixit ad destitutionem peccati. (H. Armstrong. Quid scire de facerent phase et diem festum azymorum. Evangelium MCMLXXIX Martius)

Impellimur primis christianis non credo quod illa abrogata sunt dies azymorum. Endorsed in Apostolo Paulo recte solémnia celebrámus cum azymis: (I ad Corinthios V, VII). Et tamen et alii notatum / ulta est, et non extra illum Iudæa reputentur:

^{VI} nos vero navigavimus post dies azymorum a Philippis, et venimus ad eos Troadem in diebus quinque additi sunt ad eos, ubi demorati sumus diebus septem. (Actus Apostolorum XX: VI)

Quod si Christus non observatio autem dies azymorum, in quo Spiritus Sanctus inspiravit ut memoriae non est simile. Philippi, Macedoniae oppidum est-- autem ejus erat gentilis. Regebatur a ducibus Romanis Est - sicut dies haec observatio est, circumscriptus non est locus tuae cum Hierusalem. Et quidem duo loca, in Novum Testamentum: videmus autem dies azymorum qui per gentes sunt servanda locis (I ad Corinthios V, VII Acts XX: VI).

Ecce et dicitur "factum est in diebus azyma" XII dicitur Act: III. Cum fratribus ex gentibus Evangelium secundum Lucam addressed auctor libri Actuum alii gentili (Actus Apostolorum I: I): quod si non ille de quo isti dies fuerunt Christiani et Ethnici disputantium in ignotum fuisse nullamque remansisse?

Perhaps it should be added quod falsum asserit Iesus docuit IIIth saeculum *Epistula Apostolorum* sectatores eius cum esset dies azymorum custodies donec ille veniat. Non potest credere dum sumus in illo scriptum est, quod non alii per illos singulos dies indicant ad saeculum IIIth.

Information Vulgate w a extra refert quod apostoli Pauli, Johannem et Philippum, una cum aliis, et Polycarpus Smyrnaeus impellimur primis christianis, servanda sunt dies azymorum (Pionius fecere. Vita sancti Polycarpi, CAPUT II).

Quamvis hoc, Canon a XXXVIII *Laodiciae Concilium* saeculi IV (c. 363-364) prohibitus observatione legalium azymorum dies. In quibus ecclesiam Dei propinquos meos et non plures, qui hoc concilium et in Sacris Litteris et in primis fidelium traditioni.

Ideo variis sabbato ut continued ianitoribus per dies azymorum postea (Pritz. Christiana Sacra Quoniam Nazaræus vocabitur. Magnas Hierusalem MCMLXXXVIII, p. XXXV: Jerome as cited in Pritz, p. 58,62,63; Epiphanius. Panarion seu quod Epiphanius of Salamis: Liber Secundus (sectae 1-46) Titulus I, CAPUT XIX, 7-9. Brill, MCMLXXXVII, p. 117-119), et in mediae aetatis, supra (D. Liechty Sabbatarianism sexto decimo century. Andrews University Press, Berrien Fontes (NY), MCMXCIII, pp. 61-62; Ioannes Falconerus. A Breife Contra Ioannes Traskes Judaical et Romanorum Fanticies, pp. 57-58, apud homines Ball B. septimo: et Sabbatarians Sabbatarianism Angliae et Walliae, 1600-1800, 2nd ed. Clark James & Co., MMIX, pp. 49-50).

Continuae ut in ecclesia Dei, non est accipere quod *Concilium Laodiciae* ecclesiae Christianae per vera, et usque ad dies azymorum custodies. Non manducare aliquid Azyma comedetis septem diebus per se ipse monet ut in Bibliis (Exodus 12:15; XIII: VI: 23:15; 34:18). Hic panis ex diversis granis non erit in / usum nuces, triticum in Bibliis nititur, non requiritur.

(Quod forsitan fieri mentionem, qui possit alimentis quam azyma per diem festum istum quia sit iustum id non comedatis fermentatum panibus uidebimus in quibus comedent illum. Item: dissimilis Paschae, prima et novissima dies azymorum in qua sunt dies, ut weekly sabbato, id est, non opus est.)

Dum alii ut auferat allegorice tractari poterunt, quotque fercula ¹ acrae Scripturae, tamen certe non est sanctus diebus usque ad spiritalem remittimur intellectum, ibi, est autem etiam corporalis. Et magis etiam hic spiritales intellegamus physica observantia nos adjuvat Lectiones.

In picture quod auxilium dies azymorum Docendi sunt christiani agunt, ut de animabus nostris, peccatum scandalo (cf. Matth XVI 6-12, 23:28 Luc: XII: I). Manente enim physicen, nos adjuvat ad ea magis scire spiritualia quae in animo deus.

4. Pentecosten: De opera certam vestram vocationem, et quod veritas Dei incredibile Donum

Most sciunt aliquid de Christo, qui se ad Pentecosten. Multi bene iudicant, initium ecclesiae novae Testamentum.

Post Jesus mortuus est, et erant discipuli dixerunt exspectare accipere in virtute Spiritus sancti:

^{IV} Et convescens, præcepit eis ne discederent, sed exspectarent promissionem Patris: "quo," dixit, "tibi non a me audieras: ^v quia Ioannes quidem baptizavit aqua, sed vos autem baptizabimini Spiritu Sancto non post multos hos dies ". (Actus Apostolorum I: 4-5)

Et sic necessitatibus eorum liberavit eos:

¹ Cum autem dies Pentecostes, erant omnes pariter in eodem loco, in una (Act II: I).

Ut animadverto quod hoc quod dicitur in luce collocat **in die Pentecostes**. Illud certe manifestum est, quod Scriptura non facit ad hoc quod sequitur, sunt directe **in die Pentecostes**. Et factum est cum discipulis qui erant observantes.

Quid est ergo

^{II} Et factus est repente de caelo sonus, tamquam advenientis spiritus vehementis, et replevit totam domum ubi erant sedentes. ^{III} Et apparuerunt illis dispertitae linguae tamquam ignis seditque supra

singulos eorum.^{iv} Et repleti sunt omnes Spiritu Sancto et cooperunt loqui variis linguis, prout Spiritus Sanctus dabat eloqui illis. ...

^{XXXVIII} Petrus vero ad illos: "Paenitentiam agite, et baptizetur unusquisque vestrum in nomine Iesu Christi in remissionem peccatorum

peccata; vestrorum: et accipietis donum Spiritus Sancti. ^{xxxix} vobis enim est repromissio, et filiis vestris, et omnibus qui longe sunt, quoscumque advocaverit Dominus Deus noster".

^{XL} Et aliis etiam verbis pluribus testificatus est et exhortabatur eos dicens: "Salvamini a generatione ista prava". ^{xli} Et qui libenter receperunt sermonem eius baptizati sunt; in illa die animae circiter tria milia sibi adiunxit. ^{xlii} Erant autem perseverantes in doctrina Apostolorum, et communicatione fractionis panis, et orationibus. ^{xlvii} ... collaudantes Deum et habentes gratiam ad omnem plebem. Dominus autem augebat qui salvi fierent cotidie erant. (Actus II: 2-4, 38-42, XLVII).

Et accepit ex aliqua virtute Spiritus Sancti. Et hoc considerandum est quod Ecclesia Christiana initium a Romano-Catholicis insuper Orthodoxa Orientis, maxime Protestantium Domini Instauras testes tuos et coetibus Ecclesia Dei. Sic dedit et Spiritus Sanctus erat in quadam tempus (quod eodem tempore multi Iudeorum animadverti Pentecost) et Jesus, et discipuli sunt tamen servatis.

Quod non accidit.

Magis est, ut ibi faceret pentecosten?

Quia multa non animadverto quam represented pentecosten faceret donationem sancti spiritus, et initium ecclesiae novae Testamentum.

Vultus procul loca Veteris et Novi Testamenti praebet magis notitia de hac die, et in eius significatione.

Et cum complerentur dies pentecostes id credunt Christiani tenentur in principio referunt, sed tacita loquebatur in lingua. Decennium post Pentecosten Apostolo Paulo continued ut in secundo capitulo pentecostes Actibus apostolorum. Et nota quod scripsit circa LVI AD;

^{VIII} Non enim vos modo in transitu videre velit; Spero autem me aliquantum temporis manere apud vos, si Dominus permiserit. Permanebo autem Ephesi usque ad Pentecosten (I ad Corinthios XVI: VIII).

Inde Paulus pentecostes scientes se scire ratus est Corinthis pentecostes et cum sciret pentecostes Ephes. Unde videtur quod servato gentium Paulus Ephesi petat.

Et alter annus etiam apostolus Paulus volebat ibi faceret pentecosten faceret Hierosolymis Paul, circiter LX AD;

^{XVI} Et Paulo ante proposuerat enim Paulus transnavigare Ephesum, ne qua mora illi fieret in Asia non habent; nam, haud ambiguus percussor qui sunt in Jerosolymis Judæi, si fieri potest, in die Pentecostes (cfr Act 20,16).

Hoc tamen observato Pentecostes Hierosolymis Christianos Paulus quoque observandum. Alioqui nulla manifesta causa diem pentecosten faceret Hierosolymis Paulus optabat.

Graecus Lth terminus est terminus in pentecoste. Quod est terminus ex Hebraica haec descriptio gradus computantur ad diem:

XV Numerabitis ergo ab altero die sabbati, in quo obtulisti manipulum primitiarum die illa, septem hebdomadas plenas,. XVI ad diem expletionis ebdomadae septimae id est quinquaginta dies (Liber Leviticus XXIII, 15-16).

Ad Dominicam Pentecostes habet multa nomina, et propter hoc aliquid de eo fuisse confusam. Biblica, altera ad includit nomen, et solemnitatem messis primitivorum in solemnitatem hebdomadarum, et in dies.

Judaica traditionibus ac Pentecosten cum?

Canendo saepe cum dies festos Dei sanctum est, quod coepi ad occasum:

XXIX Canticum erit vobis sicut nox sanctificatae sollemnitatis servanda sit, et gaudium cordis sicut qui pergit cum tibia, ut intret in montem Domini ad Fortem Israël. (Isaiah 30:29)

Sed Iudei moderni vocant tendunt ad pentecosten faceret *Shavuot* ad terminum.

Quidam fuerunt confusa est, cum ad Pentecosten. Multi Iudeorum non custodire eam eadem die, qua formationem *continuam* seu Ecclesiae, Deus custodit eam.

Sadducae temptantes et obstipuerunt ex recte dicitur ', quae semper cadunt in Dominica Pentecostes "autem" [I] n litterae geonic et Talmudico, ... post Pentecosten cadit in 6 de Siwan "(Pineles' Darkeh adjutório Torah", p. CCXII Vienna, MDCCCLXI, ad Pentecosten. Jewish Encyclopedia of MCMVI). et diem multi Iudeorum modo utitur (quae est post-Talmudico litterae, qui quoniam imperfecta esset una secundum Vetus Testamentum est scriptum), est post mutationem non ex notatione biblica diem . Nos in dei ecclesia *Continuae* observe modum in Scripturis.